Проект

Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 20 декабря по 27 декабря 2022 года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела методологии и формирования муниципальных имущественных отношений Евченко И.Г.                         по тел.:(843) 221-40-16 (Inna.Evchenko@tatar.ru)

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.05.2017 № 263 «Об утверждении Порядка ликвидации неиспользуемых скотомогильников (биотермических ям) на территории Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.05.2017 № 263 «Об утверждении Порядка ликвидации неиспользуемых скотомогильников (биотермических ям) на территории Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.03.2021 № 115, от 17.06.2021 № 471), следующие изменения:
в преамбуле исключить слова «, от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»;
в пункте 1.1 Порядка ликвидации неиспользуемых скотомогильников (биотермических ям) на территории Республики Татарстан, утвержденном постановлением, слова «, от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2023 года.

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан                                                                                        А.В.Песошин